



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 652 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UVDAL MASKINFABRIKK AS
Forretningsadresse: Vestsidvegen 865
3632 UVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	75 785 836	66 296 256
Annen driftsinntekt	2	2 301 116	734 050
Sum inntekter		78 086 952	67 030 306
Kostnader			
Varekostnad		26 540 418	27 049 968
Lønnskostnad	3,4	34 732 758	33 892 108
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 907 161	1 509 075
Annen driftskostnad	4,6	14 449 247	13 709 768
Sum kostnader		77 629 584	76 160 919
Driftsresultat		457 368	-9 130 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	3 041	
Annen finansinntekt		9 043	1 756
Sum finansinntekter		12 083	1 756
Annen rentekostnad	7	651 038	362 761
Annen finanskostnad	7	47 482	89 864
Sum finanskostnader		698 520	452 625
Netto finans		-686 436	-450 869
Ordinært resultat før skattekostnad		-229 069	-9 581 483
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-49 821	-2 107 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-179 248	-7 473 558
Årsresultat		-179 248	-7 473 558
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-179 248	-7 473 558
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-196 230	-96 404



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	9	16 982	-7 377 154
Sum overføringer og disponeringer		-179 248	-7 473 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 060 200	2 065 726
Sum immaterielle eiendeler		2 060 200	2 065 726
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 632 067	798 787
Leasede Maskiner	6,10	6 597 583	5 286 571
Maskiner og anlegg	5,10	4 449 070	4 939 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,10	444 050	881 267
Sum varige driftsmidler		13 122 770	11 906 286
Sum anleggsmidler		15 182 970	13 972 012
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10,11	19 530 782	13 653 480
Sum varer		19 530 782	13 653 480
Fordringer			
Kundefordringer	10	26 276 105	13 272 821
Andre fordringer		1 281 071	1 309 521
Konsernfordringer		251 577	123 595
Sum fordringer		27 808 753	14 705 937
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,12	5 648 156	9 721 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 648 156	9 721 219
Sum omløpsmidler		52 987 692	38 080 636
SUM EIENDELER		68 170 662	52 052 649

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	2 200 000	2 200 000
Overkurs	9	14 209 356	14 209 356
Sum innskutt egenkapital		16 409 356	16 409 356
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 629 519	10 612 537
Sum opptjent egenkapital		10 629 519	10 612 537
Sum egenkapital		27 038 875	27 021 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 914 660	6 078 435
Langsiktig konserngjeld	10,14	8 318 319	8 053 846
Sum annen langsiktig gjeld		15 232 979	14 132 281
Sum langsiktig gjeld		15 232 979	14 132 281
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 151	
Leverandørgjeld		8 582 726	4 947 806
Skyldig offentlige avgifter		4 118 606	1 765 919
Annen kortsiktig gjeld		13 178 325	4 184 749
Sum kortsiktig gjeld		25 898 807	10 898 474
Sum gjeld		41 131 786	25 030 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 170 662	52 052 649



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 342545

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 652 968
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UVDAL MASKINFABRIKK AS
Forretningsadresse: Vestsidevegen 865
3632 UVDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Ødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.04.2023



Organisasjonsnr: 942 652 968
UVDAL MASKINFABRIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	75 785 836	66 296 256
Annen driftsinntekt	2	2 301 116	734 050
Sum inntekter		78 086 952	67 030 306
Kostnader			
Varekostnad		26 540 418	27 049 968
Lønnskostnad	3, 4	34 732 758	33 892 108
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 907 161	1 509 075
Annen driftskostnad	4, 6	14 449 247	13 709 768
Sum kostnader		77 629 584	76 160 919
Driftsresultat		457 368	-9 130 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	3 041	
Annen finansinntekt		9 043	1 756
Sum finansinntekter		12 083	1 756
Annen rentekostnad	7	651 038	362 761
Annen finanskostnad	7	47 482	89 864
Sum finanskostnader		698 520	452 625
Netto finans		-686 436	-450 869
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-49 821	-2 107 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-179 248	-7 473 558
Årsresultat		-179 248	-7 473 558
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		-179 248	-7 473 558
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-196 230	-96 404
Overføringer annen egenkapital	9	16 982	-7 377 154
Sum overføringer og disponeringer		-179 248	-7 473 558



Organisasjonsnr: 942 652 968
UVDAL MASKINFABRIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 060 200	2 065 726
Sum immaterielle eiendeler		2 060 200	2 065 726
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 632 067	798 787
Leasede Maskiner	6,10	6 597 583	5 286 571
Maskiner og anlegg	5,10	4 449 070	4 939 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,10	444 050	881 267
Sum varige driftsmidler		13 122 770	11 906 286
Sum anleggsmidler		15 182 970	13 972 012
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10,11	19 530 782	13 653 480
Sum varer		19 530 782	13 653 480
Fordringer			
Kundefordringer	10	26 276 105	13 272 821
Andre fordringer		1 281 071	1 309 521
Konsernfordringer		251 577	123 595
Sum fordringer		27 808 753	14 705 937
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7,12	5 648 156	9 721 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 648 156	9 721 219
Sum omløpsmidler		52 987 692	38 080 636
SUM EIENDELER		68 170 662	52 052 649
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	2 200 000	2 200 000
Overkurs	9	14 209 356	14 209 356
Sum innskutt egenkapital		16 409 356	16 409 356



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 629 519	10 612 537
Sum opptjent egenkapital		10 629 519	10 612 537
Sum egenkapital		27 038 875	27 021 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	6 914 660	6 078 435
Langsiktig konserngjeld	10,14	8 318 319	8 053 846
Sum annen langsiktig gjeld		15 232 979	14 132 281
Sum langsiktig gjeld		15 232 979	14 132 281
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		19 151	
Leverandørgjeld		8 582 726	4 947 806
Skyldig offentlige avgifter		4 118 606	1 765 919
Annen kortsiktig gjeld		13 178 325	4 184 749
Sum kortsiktig gjeld		25 898 807	10 898 474
Sum gjeld		41 131 786	25 030 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 170 662	52 052 649



Organisasjonsnr: 942 652 968
UVDAL MASKINFABRIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Uvdal Maskinfabrikk AS
Org. nummer: 942652968**

Pennco Dokumentnøkkel: W16E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	75 785 836	66 296 256
Annen driftsinntekt	2	2 301 116	734 050
Sum driftsinntekter		78 086 952	67 030 306
Driftskostnader			
Varekostnad		26 540 418	27 049 968
Lønnskostnad	3,4	34 732 758	33 892 108
Avskrivning på varige driftsmidler	5	1 907 161	1 509 075
Annen driftskostnad	4,6	14 449 247	13 709 768
Sum driftskostnader		77 629 584	76 160 919
Driftsresultat		457 368	-9 130 614
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt	7	3 041	0
Annen finansinntekt		9 043	1 756
Rentekostnad	7	651 038	362 761
Annen finanskostnad	7	47 482	89 864
Netto finansposter		-686 436	-450 869
Ordinært resultat før skattekostnad		-229 069	-9 581 483
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-49 821	-2 107 925
ÅRSRESULTAT		-179 248	-7 473 558
Overføringer og disponeringer			
Mottatt konsernbidrag		-196 230	-96 404
Overføringer annen egenkapital	9	16 982	-7 377 154
Sum overføringer og disponeringer		-179 248	-7 473 558

Penneo Dokumentnøkkel: VV6E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	2 060 200	2 065 726
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 632 067	798 787
Maskiner og anlegg	5,10	4 449 070	4 939 662
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,10	444 050	881 267
Leasede Maskiner	6,10	6 597 583	5 286 571
Sum anleggsmidler		15 182 970	13 972 012
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	10,11	19 530 782	13 653 480
Fordringer			
Kundefordringer	10	26 276 105	13 272 821
Fordringer på konsernselskap		251 577	123 595
Andre fordringer		1 281 071	1 309 521
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,12	5 648 156	9 721 219
Sum omløpsmidler		52 987 692	38 080 636
SUM EIENDELER		68 170 662	52 052 649

Penneo Dokumentnøkkel: VV16E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,13	2 200 000	2 200 000
Overkurs	9	14 209 356	14 209 356
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	10 629 519	10 612 537
Sum egenkapital		27 038 875	27 021 893
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 914 660	6 078 435
Langsiktig gjeld til konsernselskap	10,14	8 318 319	8 053 846
Sum annen langsiktig gjeld		15 232 979	14 132 281
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 151	0
Leverandørgjeld		8 582 726	4 947 806
Skyldig offentlige avgifter		4 118 606	1 765 919
Annen kortsiktig gjeld		13 178 325	4 184 749
Sum kortsiktig gjeld		25 898 807	10 898 474
Sum gjeld		41 131 786	25 030 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 170 662	52 052 649

Uvdal, 06.03.2023

Odd Tore Kurverud
StyrelederBetty Karin Nøstebø
NestlederOle Webjørn Nørstebø Lislelid
StyremedlemKnut Morten Bjørnsrud
Styremedlem
Dokumentet signeres elektroniskArve Gunnar Flatin
StyremedlemBjørn Sem Flaatten
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: W16E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

a) Inntektsføring

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Prosjekter med netto opptjent inntekt fra kunder blir presentert som kortsiktig fordring i regnskapet, og prosjekter med netto forskudd fra kunder blir presentert som kortsiktig gjeld i regnskapet.

b) Omløpsmidler/ Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/ Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

e) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

f) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnøkkel: VV16E-TK4ES-FY6PP-JWEJZ-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk

	2022	2021
Norge	73 398 512	53 783 253
Skandinavia forøvrig	0	0
EU forøvrig	0	0
Andre land	2 387 324	12 558 003
Salgsinntekter	75 785 836	66 296 256

Note 2 - Annen driftsinntekt

Selskapet har mottatt kr 1 360 478 i offentlige tilskudd i 2022, dette er brutto inntektsført i annen driftsinntekt.

Note 3 - Lønnskostnad

	2022	2021
Lønn	29 241 281	28 218 621
Arbeidsgiveravgift	3 318 342	3 196 071
Pensjonskostnader	1 396 591	1 293 782
Andre lønnsrelaterte ytelser	776 544	1 183 634
Totalt	34 732 758	33 892 108

Antall årsverk i regnskapsåret er 54.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Ytelser/ godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder 01.01-31.08	1 302 084	26 042	32 585	1 360 711
Daglig leder 01.09.-31.12	233 332	4 667	552	238 551
Styremedlemmer	110 000	0	0	110 000

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2022
Revisjon	74 980
Skatterådgivning	29 370
Totalt	104 350

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 926 152	19 977 617	3 751 194	27 654 963
+ Tilgang	921 430	297 215	0	1 218 645
- Avgang	0	77 649	0	77 649
Anskaffelseskost pr. 31/12	4 847 582	20 197 183	3 751 194	28 795 959
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 127 365	15 037 955	2 869 927	21 035 247
+ Ordinære avskrivninger	88 150	787 807	437 217	1 313 174
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	77 649	0	77 649
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 215 515	15 748 113	3 307 144	22 270 772
Balanseført verdi pr 31/12	1 632 068	4 449 070	444 050	6 525 188
Prosentstørrelse for ord.avskr	2-20	10-33	10-33	

I tillegg er finansiell leasing avskrevet med kr 593 988, se note 6

Pennco Dokumentnøkkel: VV6E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Note 6 - Leasing/ leieavtaler

Årlig leie	2022	2021	Varighet	Kjøpsopsjoner
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	526 572	495 752		0
Maskiner og anlegg	73 616	54 064	2023	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	52 696	70 934	2023	0
Totalt	652 884	620 750		

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

	2022	2021
7 år	6 314 660	5 078 435
Totalt	6 314 660	5 078 435

Balansført finansiell leasing:

Maskiner	7 835 000	5 930 000
Akkumulerte avskrivninger	-1 237 417	-643 429
Netto balansført verdi	6 597 583	5 286 571

Selskapet har rett til å kjøpe maskinen ved endt leieperiode.

Note 7 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Det er ikke spesielle risikoer knyttet til renter, valuta, varekjøp eller andre transaksjoner av betydning.

Penneo Dokumentnøkkel: VV6E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Note 8 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	-229 069
Permanente og andre forskjeller	2 614
Endring i midlertidige forskjeller	-236 064
Mottatt konsernbidrag	251 577
Inntekt	-210 942

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	-55 347
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	5 526
= Ordinær skattekostnad	-49 821

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	-55 347
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	55 347
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	545 647	384 370
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	282 923	208 136
- Andre avsetninger for forpliktelser	100 000	100 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	10 093 116	9 882 174
Sum positive forskjeller	828 570	592 506
Sum negative forskjeller	10 193 116	9 982 174
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-9 364 546	-9 389 668
Balanseført utsatt skattefordel	2 060 200	2 065 726

Penneo Dokumentnøkkel: WJ6E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 200 000	14 209 356	10 612 537	27 021 893
+Fra årets resultat			16 982	16 982
Pr 31.12.	2 200 000	14 209 356	10 629 519	27 038 875

Note 10 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	0
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Pantsettelse

	2022	2021
Gjeld sikret med pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 914 660	6 078 435
Gjeld til morselskap	8 318 319	8 053 846

Pantsatte eiendeler:

Factoringavtale ovenfor bank, begrenset til	15 000 000	2 000 000
Varelager og kundefordringer ovenfor morselskap, begrenset til	8 000 000	8 000 000
Maskiner og utstyr ovenfor langsiktig gjeld	4 200 000	4 200 000
Sum pantsatte eiendeler	27 200 000	14 200 000

Note 11 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2022	2021
Råvarer	3 889 824	1 588 713
Varer under tilvirkning	6 076 887	5 319 699
Ferdigvarer	9 564 071	6 745 068
Totalt	19 530 782	13 653 480

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 424 567 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 157 914.



Uvdal Maskinfabrikk AS

Noter 2022

Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 2000 aksjer hver pålydende kr 1 100, samlet aksjekapital utgjør kr 2 200 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Arve G Flatin AS	245
Arve G Flatin AS eies med 51 % av styrmedlem Arve G Flatin og 49 % av styrets nestleder Betty Karin Nørstebø.	

Note 14 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	251 577	123 595
Sum fordringer	251 577	123 595
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld	8 318 319	8 053 846
Sum gjeld	8 318 319	8 053 846

Pennco Dokumentnøkkel: W16E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-H246V-73MGZ



Uvdal Maskinfabrikk AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-229 069	-9 581 483
- Periodens betalte skatt		0	2 628 460
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-9 600	0
+ Ordinære avskrivninger		1 907 161	1 509 075
+/- Endring i varelager		-5 877 302	-1 543 474
+/- Endring i kundefordringer		-13 003 284	18 232 559
+/- Endring i leverandørgjeld		3 634 919	-1 028 662
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		11 374 712	-1 545 046
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 202 461	3 414 509
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 114 045	2 376 882
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 114 045	-2 376 882
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 100 698	916 710
+/- Netto endring i kassekreditt		19 151	0
- Utbetalinger av utbytte		0	4 000 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		123 595	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 243 444	-4 916 710
= Netto endring i kontanter mv		-4 073 063	-3 879 082
+ Beholdning av kontanter 01.01.		9 721 219	13 600 301
= Kontantbeholdning 31.12.		5 648 156	9 721 219
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		4 223 589	8 563 305
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 424 567	1 157 914
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		5 648 156	9 721 219

Penneo Dokumentnøkkel: V16E-TK4ES-FY6PP-JWEJ2-HZ46V-73MGZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Tore Kurverud

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1193579

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-03-07 09:38:52 UTC



Arve Gunnar Flatin

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-133852

IP: 31.204.xxx.xxx

2023-03-07 14:37:13 UTC



Knut Morten Bjørnsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-281560

IP: 185.102.xxx.xxx

2023-03-07 19:54:27 UTC



Betty Karin Nørstebø

Nestleder

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2023-03-10 09:35:04 UTC



Bjørn Sem Flaatten

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1065837

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-13 07:12:02 UTC



Ole Webjørn N. Lislelid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-155376

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-13 08:19:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VV6E-TK4ES-FY6PP-JWEJZ-H246V-73MGZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består av kompleks maskinering, sveis og montasje av deler og komponenter. Videre har selskapet teknisk kompetanse og engineeringskapasitet for både prototypeproduksjon og totalprosjekter.

Selskapet forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot det norske markedet.

Selskapets virksomhet foregår i Uvdal, Nore og Uvdal kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for 2022 viser NOK 78 mill og utgjør en økning på NOK 11 mill sammenlignet med 2021. Årsresultatet ble i 2022 NOK -0,18 mill sammenlignet med NOK -7,4 mill i 2021.

Olje og Gass sektoren utgjør hovedandelen av omsetningen. Sektoren har høy risiko for store svingninger fra år til år, men utover i 2022 opplevde vi en økende ordrettilgang. De økende energi— og råvarepriser i markedet påvirker bedriftens kostnadsnivå negativt. Dette vil få et ytterligere fokus fra styret.

Viktige hendelser i løpet av året er, implementering av nytt ERP -system, omlegging av varekostnad til standardprisprinsipp og det er etablert factoringavtale.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 5,6 mill per 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 68 mill, sammenlignet med NOK 52 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 er 39,6 %, sammenlignet med 52 % pr. 31.12.2021

Fremtidig utvikling

Olje og gass sektoren har vært det største markedet for selskapet og vil også være det i de nærmeste årene. Selskapets strategi med å etablere seg i nye markedssegmenter, med spesielt fokus på forsvarsindustrien fortsetter. I løpet av året har bedriften økt sin omsetning mot forsvarsindustrien.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko da all selskapets inntekter er i NOK. Selskapet har ikke hatt vesentlig tap på fordringer og risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske vurderinger. Selskapet har en god finansiell stilling.

Resultatdisponering

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Penneo Dokumentnøkkel: 1B4HJ-V5QCQ-5DAQJ-0MK67-XF0UO-G4FYZ



Selskapet har for 2022 et underskudd på NOK 179 248 som foreslår dekket ved:

Mottatt konsernbidrag NOK -196 230
Overført til annen egenkapital NOK 16 982

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og den generelle trivselen i selskapet anses som godt. I 2022 var sykefraværet 5,5%, hvorav korttidsfravær utgjorde 2,5%. Det har ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker i 2022. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Bedriften er godkjent lærebedrift og har for tiden 1 lærlinger.

Likestilling og diskriminering.

Selskapet har 53 ansatte, herav 4 kvinner. Vi har ingen midlertidige ansatte, men 3 ansatte i deltidsstillinger. Deltidsstillinger er i hovedsak etter eget ønske på grunn av alder. Styret består av 4 menn og 1 kvinne.

Selskapet har ingen varselsaker eller avdekket forhold relatert til likestilling eller diskriminering som har krevd spesielle tiltak i 2022. I rekrutteringsarbeidet fremover ønsker vi å oppnå en bedre kjønnsbalanse i bedriften.

Ytre miljø

Selskapet kildesortere avfall, levere dette til godkjent mottak og forurensrer ikke miljøet.

Styreforsikring.

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Uvdal, den 06.03.2023

Odd Tore Kurverud
Styreleder

Betty-Karin Nørstebø
Nestleder

Ole Webjørn Nørstebø Lislelid
Styremedlem

Arve Gunnar Flatin
Styremedlem

Knut Morten Bjørnsrud
Styremedlem

Bjørn Sem Flaatten
Daglig Leder

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: 1BHJH-V5QCC-5DAQI-0MK67-XF0UO-G4FYZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Tore Kurverud

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1193579

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-03-07 09:38:52 UTC



Arve Gunnar Flatin

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-133852

IP: 31.204.xxx.xxx

2023-03-07 14:37:13 UTC



Knut Morten Bjørnsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-281560

IP: 185.102.xxx.xxx

2023-03-07 19:54:27 UTC



Betty Karin Nørstebø

Nestleder

Serienummer: 9578-5999-4-1861083

IP: 31.204.xxx.xxx

2023-03-10 09:35:04 UTC



Bjørn Sem Flaatten

Daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1065837

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-13 07:12:02 UTC



Ole Webjørn N. Lislelid

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-155376

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-03-13 08:19:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TBHJI-V5QCQ-5DAQI-0MK67-XF0UO-G4FYZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>